Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Muna Barat, 

sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan yang 

merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Keputusan ini. 

KEDUA: Jumlah Daftar Calon Sementara sebagaimana dimaksud dalam 

Diktum KESATU Keputusan ini adalah adalah sebanyak 233 

(dua ratus tiga puluh tiga) yang terdiri dari Laki-laki sebanyak 

142 (seratus empat puluh dua) dan Perempuan sebanyak 91 

(sembilan puluh satu) yang diajukan oleh 14 Partai Politik yang 

tersebar dalam 3 (tiga) Daerah Pemilihan (Dapil) dalam wilayah 

Kabupaten Muna Barat sebagai berikut : 

1. Daerah Pemilihan Muna Barat 1 jumlah Laki-Laki = 48,